АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2019				          № 6
Об установлении срока рассрочки оплаты, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайский район» при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Постановлением Правительства РФ от 18 октября 2007 года № 684 "Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества", Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 сентября 2010 года № 114н "Об общих требованиях к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайский район» при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества составляет 5 (Пять) лет с даты государственной регистрации перехода права собственности по договору купли-продажи арендуемого имущества.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном  сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru)
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района Корневу И.Н.

Главы Первомайского района                                                                            И.И. Сиберт

Виденькина О.Б.
21453